
      Z á p i s  
                                                  z 12.schůze Rady městské čás� Brno – Líšeň  
                                                                      konané dne 31.5.2023 
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, Mgr. Stejskalová, PhDr. Belcredi, p.Skotal, P.Lupečka, Ing. Zemanová 
Omluveni : p. Bláha 
Paní místostarostka navrhla stažení materiálu Pořízení fotovoltaiky na veřejné budovy z programu schůze. 
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 6     pro : 6  
 

2. IX.12/2000/1 Věc : Schválení termínů schůzí RMČ – II.polole� 2023 
                                   a doporučení schválení termínů zasedání ZMČ – II.polole� r. 2023 
 
Usnesení : RMČ schvaluje tyto termíny schůzí RMČ na II.polole� r.2023:26.7.,23.8.,13.9.,27.9., 
                  11.10.,25.10.,8.11.,22.11.,4.12. – rozpočet, 6.12., 20.12. začátek v 15.30 hod. 
                   RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit termíny zasedání ZMČ na II.polole� r. 2023 : 
                   21.9.,2.11.,19.12. (úterý) – rozpočet začátek v 15.00 hod. 
Přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová ) 
 

3. IX.12/2000/2 Věc : Návrh na dispozici s majetkem města – prodej čás� pozemků p.č. 6705,6405,6708, 
                                  6407 v k.ú. Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s prodejem čás� pozemků v k.ú. Líšeň z důvodu 
                   revitalizace  a rekonstrukce balkonů na lodžie – část pozemku p.č. 6705 v k.ú. Líšeň o výměře 
                   cca 14 m2 , část pozemku p.č. 6405 v k.ú. Líšeň o výměře cca 11 m2 , část pozemku p.č. 6708 
                   v k.ú. Líšeň o výměře cca 14 m2 a část pozemku p.č. 6407 v k.ú. Líšeň o výměře cca 11 m2  
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová ) 
 

4. IX.12/2000/3 Věc : Žádost o souhlas se stavebním záměrem za vlastníka pozemku p.č. 4422/548 v  
                                k.ú. Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí za vlastníka pozemku p.č. 4422/548 v k.ú. Líšeň se stavebním záměrem výměny 
                    rozpojovací skříně a vybudování nové na pozemku p.č. 4422/1 v k.ú. Líšeň a 
                  pověřuje p.starostu vyznačením souhlasu na situačním výkresu 
přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová ) 
 

5. IX.12/2000/4 Věc : Návrh na dispozici s majetkem města – pronájem čás� pozemku p.č. 9338 v k.ú. Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem požadované čás� pozemku p.č. 9338 v k.ú. Líšeň o výměře cca  
                  150 m2 společnos� MOMSCARE JEDINEČNÁ PÉČE z.s. k zřízení zahrady pro dětskou skupinu 
Přítomno : 6      pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

6. IX.12/2000/5 Věc : Žádost KÚ pro JmK o vyjádření MČ Brno – Líšeň v souvislos� s revizí názvosloví  
                                  místních názvů a pomístních jmen 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ souhlasit s názvoslovím uvedeným v seznamech zaslaných KÚ JmK v rámci 
                   probíhající revize , a to s úpravou seznamu místních názvů a seznamu pomístních jmen uvedených 
                   v příloze a se zákresem do grafického přehledu místních názvů a pomístních jmen 
přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

7. IX.12/2500/1 Věc : Návrh závěrečného účtu MČ Brno – Líšeň za rok 2022, účetní závěrka MČ Brno – Líšeň 
                                 za rok 2022 



Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                   Souhlasit s celoročním hospodařením MČ Brno – Líšeň za rok 2022, a to bez výhrad schválit 
                   Závěrečný účet MČ Brno -Líšeň  za rok 2022 dle přílohy  
                   Se stavem celkových 
                  Příjmů …………………..   278 085.410,93 Kč 
                  Výdajů ………………        319.464.021,95 Kč 
                  Financování ……..           41.378.611,02 Kč 
                  Výsledky hospodaření VHČ domy MČ Brno – Líšeň dle str. 31 přílohy  
                  Schválit účetní závěrku MČ Brno -Líšeň za rok 2022 dle str. 52 – 70 přílohy 
Přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

8. IX.12/2500/2 Věc : Přehled hospodaření školských zařízení, KCL a SML za 1.čtvrtle� r. 2023 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí výsledky hospodaření školských zařízení, Kulturního centra Líšeň 
                   a Správy majetku Líšeň za 1.čtvrtle� roku 2023 dle přílohy 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

9. IX.12/2500/3 Věc : Rozpočtové opatření č. 08/2023  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 08/2023, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy 
                  a výdaje o 618 �sk.Kč dle přílohy 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová ) 
 

10. IX.12/2500/4 Věc : Informace z mezi�mní účetní závěrky MČ Brno- Líšeň k 31.3.2023 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň vzít na vědomí Informace z mezi�mní účetní závěrky  
                     MČ Brno – Líšeň k 31.3.2023 dle příloh 
Přítomno : 5            pro : 5 (Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová ) 
 

11. IX.12/2500/5 Věc : Výsledky kontroly výkonu samostatné působnos� svěřené orgánům MČ Brno- Líšeň 
                                Provedené Odborem interního auditu  a kontroly MMB  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň vzít na vědomí výsledky kontroly výkonu samostatné  
                    působnos� svěřené orgánům městské čás� Brno – Líšeň (se zaměřením na dodržování zákonů 
                    a jiných právních předpisů při hospodaření s finančními prostředky a majetkem v kontrolovaném 
                    období let 2021 – 2022)provedené Odborem interního auditu a kontroly Magistrátu města Brna 
                    na základě Pověření OKO/2023/07. Kontrolním orgánem nebyly zjištěny žádné skutečnos�, na  
                    které by bylo navázáno porušení právního předpisu a nemají tedy charakter kontrolních zjištění 
                    ve smyslu zákona (kontrolní řád)  
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

12. IX.12/2500/6 Věc : Přistoupení MČ Brno – Líšeň do Poolu v rámci poskytování cash-poolingu statutárnímu  
                                     Městu Brnu společnos� Komerční banka a.s. 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí Dohodu o poskytování cash-poolingu fik�vního víceměnového pro  
                  ekonomicky spjatou skupinu, kterou statutární město Brno uzavřelo se společnos�  
                  Komerční banka a.s.  
                  RMČ souhlasí s přistoupením městské čás� Brno – Líšeň do Poolu v rámci poskytování cash- 
                 Poolingu statutárnímu městu Brnu společnos� Komerční banka a.s.  
                  RMČ schvaluje  Žádost o přistoupení nového účastníka do Poolu vztahující se k Dohodě o  
                 Poskytování cash-poolingu fik�vního víceměnového pro ekonomicky spjatou skupinu uzavřené 
                 mezi statutárním městem Brnem a společnos� Komerční banka a.s. dle přílohy 



                 pověřuje p. starostu podpisem žádos� o přistoupení nového účastníka do Poolu 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Stejskalová , Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

13. IX.12/2500/7 Věc : Žádost TJ Sokol Brno – Líšeň o výjimku z Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu 
                                 MČ Brno – Líšeň a žádost o poskytnu� neinves�ční dotace typu B z rozpočtu  
                                  MČ Brno – Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                    Udělit výjimku z čl. III.písm.b) odst. 1 Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno- Líšeň 
                    Souhlasit s poskytnu�m neinves�ční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 20 000,- Kč 
                    žadateli TJ Sokol Brno -Líšeň, IČ : 44993340 se sídlem Belcrediho 27, 628 00 Brno za účelem  
                   kry� nákladů spojených s realizací projektu Noc sokoloven 2023  
                   schválit smlouvu o poskytnu� finanční dotace 
                   pověřit p.starostu podpisem smlouvy 
                   uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
přítomno : 6                pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

14. IX.12/2600/1 Věc : Změna vlastníka jednotky – garáže v objektu Popelákova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájmu ideální čás� pozemků pod objektem hromadných 
                   Garáží  s panem Hynkem Hotovým,  
                   RMČ schvaluje smlouvu o nájmu ideální čás� pozemků pod objektem hromadných garáží  
                    s panem MUDr.Zdeňkem Pavlovským,  
                  Pověřuje p. starostu jejich podpisem 
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

15. IX.12/2600/2 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                   Zúžení nájemní smlouvy u  na paní Yvonu Audyovou. Nájemní  
                    smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
                   zúžení nájemní smlouvy u  paní Ivanu Sedláčkovou. Nájemní  
                   smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
                   zúžení nájemní smlouvy  na pana Jiřího Stezku. Nájemní  
                  smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

16. IX.12/2600/3 Věc : Přechod nájmu bytu podle § 2279 OZ 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu  na pana Michala 
                    Pokorného. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.03.2025 
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

17. IX.12/2600/4 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinnos� ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 OZ 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemným postoupením práv a povinnos� ze smluv o nájmů bytů mezi nájemci 
                   Jitkou Antošovou, , druhým postupitelem Dominikem Krajíčkem 
                     tře�m postupitelem Janem Stránským,   
                    Po vzájemném postoupení práv a povinnos� z nájmu bytu uzavře Jitka Antošová 
                    nájemní smlouvu , Dominik Krajíček uzavře 
                   nájemní smlouvu  a Jan Stránský uzavře nájemní  
                   smlouvu  na dobu určitou dvou let za nájemné ve  
                    výši 96,77 Kč/m2/měsíc, které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace stanovenou  



                   ČSÚ 
Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

18. IX.12/2600/5 Věc : Rozšíření nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí 
                  Rozšíření nájemní smlouvy  Fran�ška Valeny o manželku  
                  Ilonu Slabyhoudkovou. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
                  Rozšíření nájemní smlouvy  nájemce Heleny Chlupové o manžela  
                   Dušana Kupku. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.03.2027 
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

19. IX.12/2600/6 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy o dceru nájemců 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s rozšířením nájemní smlouvy u  nájemce Ludmily  
                   Bačkové o dceru Mar�nu Bačkovou 
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

20. IX.12/2600/7 Věc : Rozšíření nájemní smlouvy a následné zúžení nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Tento materiál byl stažení z programu schůze. 
Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Stejskalová,Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová) 
 

21. IX.12/2600/8 Věc : Vyřazení žadatelů z evidence žádos� o pronájem obecního bytu 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s vyřazením žadatelů Veroniky Koudelkové, , Jakuba Kundla, 
                    a Mar�na Mazala,  evidence žádos� o pronájem obecního bytu, 
                   z důvodu odmítnu� nabízeného bytu bez závažných důvodů 
přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

22. IX.12/2600/9 Věc : Zapůjčení obřadní síně Mateřské škole Puchýřova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s bezplatným zapůjčením prostor obřadní síně Mateřské škole, Brno, Puchýřova 13a, 
                    p.o. na den 22.6.2023  v době od 16 do 18 hodin. 
                    Pověřuje II.místostarostku podpisem dohody o zapůjčení  
                   Ukládá II.místostarostce projednat s panem Knauerem zapůjčení obřadní síně  
Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

23. IX.12/2600/10 Věc : Pronájem obecního bytu 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem obecního bytu  panu Odřeji 
                   Mar�novi,  .Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho 
                   roku za aktuálně platné nájemné, které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace  
                   vyhlášenou ČSÚ 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

24. IX.12/2600/11 Věc : Úprava nájemného o inflaci vyhlášenou ČSÚ 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                   S ponecháním původní výše čistého nájemného , bez navýšení o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
                    za rok 2022, ve výši 15,1 % od 01.07.2023 u všech nájemních smluv a dodatků uzavřených od 
                    01.01.2018. Dále se inflace nebude týkat nájemních smluv uzavřených po zúžení a rozšíření 
                    nájemní smlouvy a při zákonném přechodu nájmu bytu 



                    s ponecháním původní výše čistého nájemného (bez navýšení o míru inflace vyhlášenou ČSÚ  
                   za rok 2022) u všech již uzavřených nájemních smluv a všech nově uzavíraných dodatků u bytů 
                   zvláštního určení v domech Poláčkoa 1-12 
přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová ) 
 

25. IX.12/2600/12Věc : Čisté nájemné – nové smlouvy uzavírané od 01.07.2023 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                   Výši nejnižšího ekonomického nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv ve výši  
                   111,38 Kč/m2/měsíc, a to od 01.07.2023 
                   Výši nejnižšího ekonomického nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv u bytů  
                    zvláštního určení ve  výši 85,00 Kč/m2/měsíc, stanoveného statutárním městem Brnem , 
                   a to od 01.07.2023 
přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

26. IX.12/2600/13  Věc : Čisté nájemné – uprchlíci Ukrajina 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s předpisem čistého nájemného v částce 111,38 Kč/m2/měsíc + záloh na  
                    služby u bytů určených pro ubytování uprchlíků z Ukrajiny od 01.7.2023. Nájemní smlouvy 
                    budou uzavřeny na dobu určitou jednoho roku 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

27. IX.12/2800/1 Věc : Souhlas vlastníka se stavebním záměrem – Změna způsobu dodávky tepla v nástavbách 
                                  BD Puchýřova 1,3,5,7,9,11,13, Popelákova 1,2,3,4,5,6 a 8 Brno – Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí za vlastníka se stavebním záměrem Změna způsobu dodávky tepla v nástavbách 
                    BD Puchýřova 1-13 a Popelákova 1-8 dle přiloženého projektu 
                   Pověřuje Mr. Oldřicha Dryšla, vedoucího odboru správy budov, vyjádřit souhlas za vlastníka  
                   se stavebním záměrem podpisem situačního výkresu na věcně a místně příslušném stavebním  
                   úřadě 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

28. IX.12/2800/2 Věc : Provozní řád areálu polikliniky Horníkova 34, Brno -schválení nového znění  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje provozní řád areálu polikliniky Horníkova 34, Brno ve znění dle přílohy tohoto 
                   usnesení 
                    pověřuje Hanu Zapletalovou jako vedoucí polikliniky oprávněním provádět aktualizaci a  
                   případné změny v provozním řádu areálu, dle potřeby a na základě nových skutečnos� 
                   ukládá Haně Zapletalové vedoucí polikliniky 
                    seznámit dotčené osoby se zněním nového provozního řádu T : bezodkladně 
                    umís�t nové znění provozního řádu na webové stránky polikliniky T : bezodkladně 
přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

29. IX.12/2800/3 Věc : Smlouva o připojení elektrické požární signalizace v objektu polikliniky Horníkova na  
                                 Pult centralizované ochrany pomocí zařízení dálkového přenosu 
Vyjádření  viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje uzavření smlouvy o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované 
                   Ochrany pomocí zařízení dálkového přenosu mezi Statutárním městem Brnem, IČO : 44992785 
                   a Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Jihomoravského kraje, IČO : 70884099 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

30. IX.12/1110/1 Věc : Memorandum mezi Městskou čás� Brno – Líšeň a Vysokým učením technickým v Brně, 
                                   Fakultou stavební ke vzájemné spolupráci při propagaci a realizaci projektů v oblas� 



                                    Urbanismu, architektury a rozvoje městské infrastruktury v lokalitě MČ Brno – Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení . RMČ schvaluje Memorandum o spolupráci uzavírané s Vysokým učením technickým v Brně, 
                     Fakultou stavební  
                    Pověřuje p .starostu podpisem Memoranda 
Přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

31. IX.12/2400/1 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Brně – Líšni – IV.etapa  
                                   Zahájení zadávacího řízení 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                  Zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce Rekonstrukce polikliniky 
                    Horníkova v Brně – Líšni – IV.etapa v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání  
                    Veřejných zakázek v otevřeném řízení  
                    Formulář Oznámení o zakázce, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                   Zadávací dokumentaci , která tvoří přílohu č. 3 tohoto zápisu 
                   Termín pro podání nabídek 8.8.2023 do 8.00 hod. 
                                pro hodnocení nabídek 8.8.2023 od 10.00 hod. 
                    RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení 
                   Členové : Mgr. Bře�slav Štefan, Mgr. Alena Stejskalová, Ing. Petr Kovanda 
                   Náhradníci : Oldřich Lupečka, Ivan Kůs, Jan Skotal 
                   Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakáky 
                   Otevřením elektronicky podaných nabídek 
                   Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Zajis�t uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího otevřeného řízení prostřednictvím formuláře 
                  Oznámení o zakázce ve Věstníku VZ T : bezodkladně resp. 19.6.2023 
                   Uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele 
                   T : ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení 
                   Zajis�t druhou osobu k účas� u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek 
                   Zajis�t další náležitos� stanovené zákonem a prováděcími předpisy k tomuto zákonu 
                   T : bezodkladně 
Přítomno : 6        pro : 6 ( Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

32. IX.12/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Kavárna v centrálním parku Rokle v Brně -Líšni 
                                  Modulové kontejnery – změna projektu  
Vyjádření :  viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje variantu A – odpočet celé částky 110 000,- Kč bez DPH za nedodanou hliníkovou 
                    fasádu  
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Stejskalová, Belcredi, Skotal, Lupečka, Zemanová )  
 

33. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise sportovní ze dne 24.5.2023 
                                      Zápis z komise sociální ze dne 15.5.2023 
                                      Zápis z komise dopravy ze dne 15.5.2023  
                                      Zápis z komise bezpečnostní ze dne 15.5.2023 
                                      Zápis z komise bytové ze dne 15.5.2023 
Pro : 6  
 

34. Kontrola usnesení  
Trvá  bod  4/6  z 6.schůze RMČ – žádost o pronájem Richard Gála 
Trvá úkol 9/9  z 9.schůze RMČ – žádost o přehodnocení výše nájemného za pronájem společného prostoru – 
bylo staženo  



Trvá bod 7/11 z 11.schůze RMČ – žádost MMB o vyjádření k úpravě hranic stabilizovaných ploch pro  
                                                          průmysl při ulici Zaoralova  
 

35. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
         Mgr. Bře�slav  Štefan                                Mgr. Alena Stejskalová                           Ing. Šárka Zemanová 
                   Starosta                                                   ověřovatelka                                        ověřovatelka 
                   
        

                                   




